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Чемпіонат U-19
2022/23 18-й тур, Матч №137

Субота, 18.03.2023, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 7°C.

«Шахтар» Донецьк

0 : 2

«Рух» Львів

1 Твардовський Денис (К)
2 Дрозд Антон
3 Роспутько Олександр
4 Огарков Микола
5 Бако Крістіан
6 Лосенко Іван
7 Ющенко Олександр
8 Яновіч Євген
9 Пушкарьов Олег
10 Глущенко Антон
11 Тоіров Хусрав

Запасні
13 Чуйко Олег
14 Башмарін Олександр
15 Бац Мар'ян
16 Бундаш Василь
17 Гармаш Євгеній
18 Трифаненко Богдан
19 Ломага Олександр
20 Савін Данііл
21 Демченко Антон
12 Кравець Владислав
23 Барченко Денис

Тренер
Ратулутра Оскар

1 Герета Юрій-Володимир
6 Савчук Гліб
20 Підгурський Денис (К)
19 Михальчук Мілан
11 Кітела Андрій
5 Бойко Максим
8 Русяк Назар
14 Квасниця Ілля
7 Непейпієв Руслан
9 Теслюк Денис
15 Столярчук Андрій

Запасні
12 Харечко Олександр
16 Касарда Назар
10 Боцьків Святослав
3 Герега Олександр
17 Бендера Іван
18 Рогачов Нікіта
13 Добрянський Роман

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Мошковський Владислав
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 18-й тур, Матч №137
Субота, 18.03.2023, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 7°C.

«Шахтар» Донецьк 0 : 2 «Рух» Львів
9' 5 Бойко Максим

23' 9 Теслюк Денис

38' 6 Савчук Гліб

6 Лосенко Іван 61'

63' 7 Непейпієв Руслан
10 Боцьків Святослав

7 Ющенко Олександр 65'

67' 9 Теслюк Денис

2 Дрозд Антон 69'

69' 19 Михальчук Мілан

9 Пушкарьов Олег
17 Гармаш Євгеній 70'

78' 15 Столярчук Андрій
18 Рогачов Нікіта

17 Гармаш Євгеній 78'

88' 11 Кітела Андрій

89' 8 Русяк Назар

89' 10 Боцьків Святослав
6 Лосенко Іван

16 Бундаш Василь 90+2'

90+2' 14 Квасниця Ілля
17 Бендера Іван

16 Бундаш Василь 90+3'

90+4' 18 Рогачов Нікіта

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


